檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義高級工業職業學校　函

地址：600嘉義市彌陀路174號

聯絡人：電子科　胡峰豪

聯絡電話：0928328706

傳真電話：(05)2752711

電子信箱：kinkipikachu@cyivs.cy.edu.tw

受文者：臺南市立學甲國民中學

發文日期：中華民國104年11月9日

發文字號：嘉工實字第1040008193號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明八(1040008193-1.DOC、1040008193-2.DOCX)

主旨：變更本校104年度特色課程計畫，Python程式設計日期。

茲更正研習日期為104年12月19日(星期六)，請各校轉知有

意願參加研習教師踴躍報名，並知會已報名教師變更後的

研習日期，請查照。

說明：

一、本校104年10月5日嘉工實字第1040007215號函諒達。

二、研習地點：本校電機電子實習工廠4F雕刻機實習工廠。

三、研習日期與時間：104年12月19日，09:00-16:30。

四、報名方式：全國教師進修網報名。人數以30人為限。

五、報名時間：即日起至104年12月4日。

六、承辦人：電子科胡峰豪，0928328706　　　　，kinkipik

achu@cyivs.cy.edu.tw

七、敬請貴校惠予研習教師公差假。

八、檢附實施計畫、課程表、研習地點供參。

正本：臺南市各國民中學、國立臺南一中顏永進老師、臺南市安平區市立新南國小張瑛

蘭老師、國立臺南高工鄭宏揚老師、國立新營高工吳進誠老師、臺南市新營區市

立新進國小謝文榮老師、雲林縣虎尾鎮縣立東仁國中張兆麟老師、雲林縣虎尾鎮

縣立立仁國小陳勝元老師、雲林縣莿桐鄉縣立莿桐國中胡曉晴老師、雲林縣北港

7

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

鎮縣立南陽國小陳麗如老師、嘉義縣梅山鄉縣立梅山國中何怡樺老師、嘉義縣梅

山鄉縣立梅山國中蔡雅芳老師、嘉義縣太保市縣立嘉新國中林瑞億老師、嘉義市

嘉義市國立嘉義高商郭文賢老師、嘉義市嘉義市市立民生國中林永豪老師、嘉義

市嘉義市市立博愛國小蘇振章老師、嘉義市嘉義市市立育人國小黃士騰老師

副本：本校電子科(不含附件) 2015-11-10
12:19:31